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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 2 Men, 200m Freestyle 14 years and older
10.03.2018 - 8:44 Results
Points: FINA 2017

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:02.28 580 28.31 31.05 32.03 30.89
2. CHMIELEWSKI Michal 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:05.02 543 29.17 31.89 32.47 31.49
3. LESNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Lodz 2:08.10 504 29.78 32.65 33.35 32.32
4. STADAAS Helje 14 Moss SK 2:09.79 485 28.91 33.29 34.64 32.95
5. WIECZORKOWSKI Nikodem14 UKS ,,Dwojka'' Tczew 2:10.64 475 29.89 33.07 34.89 32.79
6. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 Lodz 2:11.03 471 30.38 33.25 34.42 32.98
7. OLCZAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 2:11.54 466 30.52 33.50 34.99 32.53
8. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.66 464 31.30 33.87 34.01 32.48
9. GRZECZA Michal 14 TP Skalar Slupsk 2:11.84 463 30.23 34.45 33.79 33.37

10. KORONKIEWICZ Antoni 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz.2:11.87 462 29.46 33.18 34.78 34.45
11. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz2:11.96 461 29.45 33.89 34.88 33.74
12. ZUBRZYCKI Kacper 14 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:12.05 460 30.16 34.06 35.19 32.64
13. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:12.47 456 30.29 33.89 34.59 33.70
14. BEDNAREK Przemyslaw 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:13.30 448 31.10 33.41 34.71 34.08
15. ZEGLEN Milosz 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:13.31 447 29.89 33.16 34.93 35.33
16. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz.2:13.54 445 30.91 33.93 35.35 33.35
17. PLEWKA Przemyslaw 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:13.69 444 30.32 34.04 35.86 33.47
18. GROTOWSKI Piotr 14 UKS SP-149 Lodz 2:13.82 442 30.47 34.20 35.61 33.54
19. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:16.05 421 30.55 34.97 36.41 34.12
20. BANASIK Samuel 14 IKS Konstancin 2:16.20 420 30.19 35.23 36.48 34.30
21. BRONCZYK Hubert 14 MTKP Delfin Torun 2:18.31 401 30.47 34.91 36.76 36.17
22. KRUSZEWSKI Adrian 14 MTKP Delfin Torun 2:18.73 397 32.13 35.90 36.83 33.87
23. SLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz.2:19.93 387 31.95 35.60 36.51 35.87
24. LINARD Bartosz 14 IKS Konstancin 2:19.94 387 31.36 35.96 37.82 34.80
25. MLYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Lodz 2:20.30 384 32.54 35.89 36.80 35.07
26. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:21.48 374 31.60 36.99 37.04 35.85
27. KRYSIAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 2:21.54 374 32.95 36.06 37.01 35.52
28. CHALAT Wojciech 14 UKS Skarpa Lublin 2:21.56 374 32.13 36.74 37.06 35.63
29. LYSONIEWSKI Oskar 14 MKS Trojka Lodz 2:23.22 361 31.98 36.56 38.13 36.55
30. LITEWSKI Mikolaj 14 UKS 307 Warszawa 2:27.74 329 32.57 37.52 39.67 37.98
31. KRAS Bruno 14 IKS Konstancin 2:34.65 286 33.26 38.84 41.78 40.77

DSQ ZYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 2:11.32 29.62 33.63 34.56 33.51
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. ZHURAVEL Nazar 15 WKS Slask Wroclaw 1:58.80 632 28.01 30.44 30.44 29.91
2. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 2:00.06 613 28.50 31.01 31.17 29.38
3. GASTAL Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:00.44 607 27.31 31.24 31.89 30.00
4. ZIELINSKI Konrad 15 UKS 190 Lodz 2:01.78 587 27.78 30.97 32.45 30.58
5. CWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 2:03.91 557 28.73 32.14 32.11 30.93
6. WISNIEWSKI Adam 15 SPiR Aqua Zyrardow 2:04.04 556 28.41 31.97 32.72 30.94
7. RODKIEWICZ Radoslaw 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:04.42 550 29.19 31.70 32.43 31.10
8. ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piatka Konstantynow L.2:04.48 550 27.73 32.02 33.33 31.40
9. WIECKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa2:04.51 549 28.32 32.18 32.33 31.68

10. WOJCIECHOWSKI Kajetan15 MKS Trojka Lodz 2:04.63 548 29.81 32.27 32.31 30.24
11. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 2:05.83 532 28.05 31.41 33.35 33.02
12. BIEDKA Mikolaj 15 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz2:06.18 528 28.86 32.65 33.15 31.52
13. BOBER Pawel 15 UKS Zabianka Gdansk 2:06.66 522 29.19 31.96 33.00 32.51
14. NIEDZIALEK Michal 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.61 510 30.07 32.47 32.90 32.17
15. LABICH Wiktor 15 MKS Trojka Lodz 2:08.49 500 29.04 32.19 34.00 33.26
16. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:09.45 489 29.40 33.24 34.39 32.42
17. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 2:09.52 488 29.26 32.61 34.22 33.43
18. WOJTASIAK Michal 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:09.79 485 29.53 32.91 33.58 33.77
19. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:09.91 484 29.96 33.76 33.82 32.37
20. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:09.93 483 29.33 32.69 33.94 33.97
21. MROZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 2:10.25 480 29.68 33.23 35.53 31.81
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 2, Boys, 200m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

22. KUDLINSKI Lukasz 15 UKS SP-149 Lodz 2:10.46 477 28.56 33.53 34.53 33.84
23. GALECKI Krzysztof 15 MKS Trojka Lodz 2:10.59 476 29.36 33.10 34.60 33.53
24. ROGUSKI Mateusz 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:10.61 476 30.06 33.02 33.51 34.02
25. TASARZ Kacper 15 UKS ,,Dwojka'' Tczew 2:11.05 471 29.47 32.97 34.48 34.13
26. TUMIALIS Maciej 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:11.41 467 29.42 33.51 35.03 33.45
27. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Lask 2:13.11 449 30.10 34.42 35.16 33.43
28. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:13.39 447 29.27 33.87 36.08 34.17
29. ZYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:14.00 441 30.08 34.41 35.38 34.13
30. SZLEK Jan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow L.2:14.73 433 29.30 34.48 36.27 34.68
31. CHOLZYNSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 2:14.76 433 30.27 34.23 35.56 34.70
32. KAPALA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.92 432 31.35 34.35 35.41 33.81
33. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:16.15 420 30.22 34.10 35.58 36.25
34. POGODA Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 2:16.70 415 29.32 34.08 37.04 36.26
35. RZASA Jacek 15 UKS Zabianka Gdansk 2:18.26 401 31.54 34.98 36.62 35.12
36. WROBLEWSKI Michal 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:18.36 400 31.20 35.54 36.65 34.97
37. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Zoliborz 2:18.53 399 31.02 35.16 36.95 35.40
38. LESNIEWSKI Patryk 15 UKS Piatka Konstantynow L.2:20.55 382 30.84 37.09 38.22 34.40
39. PAWLAK Hubert 15 AZS Lodz 2:21.55 374 31.09 36.30 37.58 36.58
40. SWIC Mateusz 15 UKS Olimpijczyk 23 2:21.77 372 32.03 35.92 37.73 36.09
41. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:22.37 367 32.71 36.49 37.33 35.84
42. SZCZEPANSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Lask 2:22.55 366 31.86 36.13 39.16 35.40
43. ZUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elblag 2:22.83 364 31.25 35.34 38.38 37.86
44. ROGOZINSKI Radoslaw 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:23.42 359 31.79 36.44 37.55 37.64
45. ROWINSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:25.83 342 31.97 36.75 37.73 39.38
46. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 2:27.44 331 30.88 36.74 40.10 39.72
47. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:28.61 323 33.03 36.61 39.26 39.71
48. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.77 322 33.15 37.98 39.80 37.84

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. JACKOWSKI Tomasz 16 WKS Slask Wroclaw 1:55.97 680 26.40 29.55 30.75 29.27
2. ORLICZ Filip 16 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.43 655 27.32 30.25 31.14 28.72
3. BRUZDEWICZ Hubert 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:59.50 621 28.38 31.04 31.17 28.91
4. SZCZERBA Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 1:59.95 614 27.84 30.40 31.56 30.15
5. WILK Jakub 16 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:00.65 604 28.27 30.89 31.44 30.05
6. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.45 592 28.26 31.13 31.73 30.33
7. RABAN Maciej 16 IKS Konstancin 2:01.51 591 27.22 31.27 32.14 30.88

WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 2:01.51 591 27.77 31.09 31.86 30.79
9. WODYNSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Lodzkiej2:03.16 568 28.23 31.11 32.32 31.50

10. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 2:03.35 565 28.48 32.06 31.87 30.94
11. KUSINSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Lodz 2:03.41 564 29.00 31.99 32.43 29.99
12. JASKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:03.44 564 28.72 31.51 32.03 31.18
13. KRUTOWICZ Bartlomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.71 547 28.96 32.47 32.66 30.62
14. DOLOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:05.04 542 29.00 31.36 33.01 31.67
15. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:05.10 542 29.50 31.93 32.53 31.14
16. CHYRCHALA Rafal 16 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:05.68 534 29.39 32.25 33.09 30.95
17. PYCZOT Pawel 16 UKS Pirania Targowek 2:06.15 528 28.99 32.33 32.84 31.99
18. LESIK Jaroslaw 16 MKS SMS Victoria Raciborz 2:07.15 516 28.12 31.74 33.41 33.88
19. PLESNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznan 2:07.77 508 30.64 31.93 32.76 32.44
20. ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:07.86 507 29.19 32.48 33.34 32.85
21. POPIOLEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 2:08.14 504 29.54 32.64 34.29 31.67
22. RAPALA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 2:09.63 487 28.25 31.68 35.01 34.69
23. BORZYMEK Hubert 16 UKS 307 Warszawa 2:10.49 477 30.17 33.37 33.65 33.30
24. CHELSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:10.56 476 27.90 32.72 34.45 35.49
25. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 2:11.51 466 29.20 34.31 36.55 31.45
26. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biala Podlaska2:12.12 460 30.24 33.67 35.59 32.62
27. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznan 2:13.01 450 31.25 33.17 34.78 33.81
28. KALUZA Jakub 16 MKP Bobry Debica 2:13.20 449 30.32 34.24 35.01 33.63
29. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 2:15.01 431 31.19 34.41 35.44 33.97
30. TOMCZAK Tymoteusz 16 KS Posnania Poznan 2:15.56 425 30.83 34.56 35.87 34.30
31. KRAJEWSKI Patryk 16 UKS Zabianka Gdansk 2:16.54 416 29.63 34.62 37.01 35.28



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Piotr Bujak 11.03.2018 13:35 - Page 3

2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 2, Boys, 200m Freestyle, JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

32. LOBODA Jakub 16 KS OLIMPIA Lublin 2:18.50 399 30.76 34.81 37.36 35.57

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Lodzkiej1:53.08 733 26.87 29.49 29.68 27.04
2. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.39 708 26.87 28.77 29.21 29.54
3. JAWORSKI Szymon 17 WKS Slask Wroclaw 1:55.21 693 26.89 29.00 29.42 29.90
4. PIOTROWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa1:56.12 677 27.02 29.85 29.92 29.33
5. PAJAK Bartosz 17 BUKS Warszawa 1:56.66 668 26.90 29.15 30.79 29.82
6. KIELCZEWSKI Amadeusz18 MKP Szczecin 1:56.69 667 27.36 29.31 29.85 30.17
7. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa1:56.88 664 27.30 29.34 30.39 29.85
8. GUZIOR Maciej 18 WKS Slask Wroclaw 1:57.68 651 26.31 29.77 31.30 30.30
9. SADLOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:57.79 649 27.07 29.72 30.35 30.65

10. DOMANSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 1:57.89 647 26.70 30.38 30.75 30.06
11. SACHA Kamil 17 WKS Slask Wroclaw 1:57.99 646 27.93 30.06 30.58 29.42
12. DOMINIAK Kacper 18 WKS Slask Wroclaw 1:58.21 642 28.06 30.54 29.90 29.71
13. WOZNIAK Maciej 18 UKS 190 Lodz 1:58.31 640 27.60 30.55 31.25 28.91
14. GEBKA Olaf 18 MKP Szczecin 1:58.60 636 27.91 30.45 31.12 29.12
15. KOZIEJKO Bartlomiej 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.96 630 28.03 30.15 30.33 30.45
16. LECH Filip 17 KU AZS UMCS Lublin 1:59.42 623 28.36 30.37 30.26 30.43
17. KEDZIA Wiktor 18 MKP Szczecin 1:59.59 620 27.82 30.46 31.11 30.20
18. FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Lodz 1:59.79 617 28.56 31.12 31.42 28.69
19. GRINDALEN SVENDSEN M.18 Kongstensvommerne 2:00.06 613 27.82 30.99 30.90 30.35
20. CIESLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 2:00.24 610 28.45 30.86 31.30 29.63
21. ROG Adrian 17 KP Sokol Rzeszow 2:00.30 609 28.46 30.73 31.18 29.93
22. KUCZAK Adam 18 TP Zielona Gora 2:00.44 607 28.00 30.32 31.07 31.05

MLYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.44 607 27.72 30.01 31.41 31.30
24. FAJKOWSKI Piotr 17 MKS Trojka Lodz 2:00.96 599 27.73 30.31 31.65 31.27
25. ZUBIK Stanislaw 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.34 594 28.28 30.42 31.36 31.28
26. BALCERAK Jakub 18 MKS Trojka Lodz 2:01.55 590 28.11 30.87 31.92 30.65
27. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.79 587 28.65 31.34 31.34 30.46
28. GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Krakow 2:01.83 586 29.31 31.52 31.04 29.96
29. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trojka Lodz 2:01.90 585 28.14 31.05 31.92 30.79
30. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 2:02.01 584 29.07 31.07 31.43 30.44
31. SZARPAK Marcin 17 AZS AWF Katowice 2:02.06 583 28.36 31.02 31.66 31.02
32. ROJ Jakub 17 MKP Szczecin 2:02.09 583 28.26 30.99 32.03 30.81
33. MANKA Filip 18 UKS 190 Lodz 2:02.19 581 28.42 31.26 31.75 30.76
34. BUGALA Krzysztof 17 MKP Szczecin 2:02.23 581 29.15 31.45 32.05 29.58
35. DUTKOWIAK Wojciech 18 WKS Slask Wroclaw 2:02.61 575 28.33 31.44 32.13 30.71
36. MAYERBERG Kacper 18 UKP Unia Oswiecim 2:02.62 575 29.50 31.17 31.49 30.46
37. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.66 575 28.70 31.50 31.73 30.73
38. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:03.14 568 28.60 31.38 31.89 31.27
39. JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:03.30 566 29.26 31.31 32.08 30.65
40. NOWICZKOW Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 2:03.55 562 29.22 31.97 32.32 30.04
41. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 2:03.57 562 28.80 32.60 32.49 29.68
42. CZERWINSKI Lukasz 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:04.00 556 28.43 31.82 31.63 32.12
43. RYBARCZYK Adam 18 IKS Konstancin 2:04.57 548 28.38 31.95 32.51 31.73
44. WOZNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:05.14 541 29.12 32.13 31.91 31.98
45. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznan 2:05.21 540 28.74 32.21 32.61 31.65
46. KOZLOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 2:05.41 538 28.82 32.28 32.95 31.36
47. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz2:05.44 537 27.72 31.82 33.46 32.44
48. KONCKI Bartlomiej 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:05.73 533 29.96 32.07 32.38 31.32
49. WOZNIAK Kamil 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:06.00 530 29.13 32.02 33.32 31.53
50. SMIGIELSKI Mateusz 17 MKS Jedynka Lodz 2:06.03 530 29.17 31.72 33.12 32.02
51. MICHALSKI Wojciech 17 MUKS Gilus Gilowice 2:06.20 527 29.12 31.84 33.16 32.08
52. ROGULIN Bogdan 17 SKP Legia Warszawa 2:06.60 522 29.36 32.67 33.10 31.47

BORSUK Lukasz 17 UKP Fala Krasnik 2:06.60 522 29.07 32.70 33.36 31.47
54. KOTARSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.90 519 28.62 32.05 33.31 32.92
55. WIECINSKI Andrzej 17 MTKP Delfin Torun 2:07.01 517 28.36 31.74 33.92 32.99
56. JEDRZEJEWSKI Mateusz 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:07.40 513 30.49 32.20 32.29 32.42
57. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 2:07.91 507 28.53 32.20 33.96 33.22
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2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 2, Boys, 200m Freestyle, JUNIOR 17 - 18 LAT

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

58. PACLAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 2:07.92 506 29.80 33.01 33.31 31.80
59. LUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:08.38 501 29.64 32.47 33.30 32.97
60. JANECKI Mateusz 17 MKS ,,Palac Mlodziezy'' 2:08.60 498 29.85 32.69 33.51 32.55
61. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:08.61 498 29.76 32.62 33.85 32.38
62. KRYSIAK Michal 17 MKS Trojka Lodz 2:08.88 495 29.86 32.33 33.41 33.28
63. NALEZNIK Jakub 17 MKP Szczecin 2:09.35 490 29.37 32.82 33.98 33.18
64. KVARV Kevin 17 Moss SK 2:09.69 486 29.01 32.37 34.42 33.89
65. SZULIERZ Michal 17 KP AVIA Swidnik 2:10.49 477 29.81 33.57 33.46 33.65
66. CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 2:11.05 471 28.91 32.75 35.11 34.28
67. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biala Podlaska2:12.95 451 29.57 32.49 35.94 34.95
68. SULIGA Jeremi 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.41 427 29.15 32.91 36.74 36.61
69. RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 2:16.72 415 29.98 35.23 36.07 35.44
70. ZURAWSKI Marcel 17 UKS Zabianka Gdansk 2:18.32 401 30.96 35.10 36.33 35.93
71. ZIEBA Patryk 17 UKP Gryf Debica 2:20.08 386 31.61 35.40 36.96 36.11
72. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 2:23.58 358 32.20 35.60 37.29 38.49

OPEN

1. MAJCHRZAK Kacper 26 KS Warta Poznan 1:49.55 807 25.56 27.99 28.32 27.68
2. HOLUB Jan 22 WKS Slask Wroclaw 1:51.40 767 26.03 28.97 28.63 27.77
3. ZABOROWSKI Filip 24 MKP Szczecin 1:53.00 735 26.96 28.56 28.85 28.63
4. KRASKA Jakub 18 KU AZS Politechniki Lodzkiej1:53.08 733 26.87 29.49 29.68 27.04
5. KALUZYNSKI Antoni 19 SKP Legia Warszawa 1:53.14 732 26.58 29.68 28.58 28.30
6. WYSOCZYNSKI Mateusz 25 KU AZS AGH Krakow 1:54.28 711 26.90 29.23 29.32 28.83
7. KLICH Kacper 24 AZS AWF Katowice 1:54.35 709 26.98 28.71 29.28 29.38
8. KAROLCZAK Jan 17 UKS G-8 Bielany Warszawa1:54.39 708 26.87 28.77 29.21 29.54
9. CHRZANOWSKI Damian 20 WKS Slask Wroclaw 1:54.44 708 26.67 29.15 29.53 29.09

10. ARNDT Mateusz 20 KS Delfin Gdynia 1:54.87 700 27.51 29.49 29.18 28.69
11. JAWORSKI Szymon 17 WKS Slask Wroclaw 1:55.21 693 26.89 29.00 29.42 29.90
12. KRAWCZYK Pawel 19 BUKS Warszawa 1:55.59 687 27.06 29.30 29.70 29.53
13. JACKOWSKI Tomasz 16 WKS Slask Wroclaw 1:55.97 680 26.40 29.55 30.75 29.27
14. PIOTROWSKI Kacper 17 UKS G-8 Bielany Warszawa1:56.12 677 27.02 29.85 29.92 29.33
15. DUBIEL Adam 25 AZS AWF Warszawa 1:56.19 676 26.97 29.78 30.17 29.27
16. PAJAK Bartosz 17 BUKS Warszawa 1:56.66 668 26.90 29.15 30.79 29.82
17. KIELCZEWSKI Amadeusz18 MKP Szczecin 1:56.69 667 27.36 29.31 29.85 30.17
18. WERNER Pawel 25 MKS Juvenia Wroclaw 1:56.73 667 27.06 29.62 30.59 29.46
19. BUTKIEWICZ Cezary 18 UKS G-8 Bielany Warszawa1:56.88 664 27.30 29.34 30.39 29.85
20. LASSEK Bartlomiej 24 AZS Lodz 1:56.94 663 26.62 29.67 30.52 30.13
21. PUK Dariusz 23 AZS AWF Katowice 1:57.03 662 27.44 30.50 30.31 28.78
22. MIKOLAJCZYK Michal 19 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz1:57.06 661 26.86 30.12 30.49 29.59
23. ORLICZ Filip 16 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.43 655 27.32 30.25 31.14 28.72
24. GUZIOR Maciej 18 WKS Slask Wroclaw 1:57.68 651 26.31 29.77 31.30 30.30
25. SADLOWSKI Piotr 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:57.79 649 27.07 29.72 30.35 30.65
26. DOMANSKI Gracjan 18 MKP Szczecin 1:57.89 647 26.70 30.38 30.75 30.06
27. KACZOROWSKI Jakub 21 UKS G-8 Bielany Warszawa1:57.96 646 27.19 30.68 31.05 29.04
28. SACHA Kamil 17 WKS Slask Wroclaw 1:57.99 646 27.93 30.06 30.58 29.42
29. POWROZNIK Konrad 21 WKS Slask Wroclaw 1:58.18 642 28.03 30.00 30.27 29.88
30. DOMINIAK Kacper 18 WKS Slask Wroclaw 1:58.21 642 28.06 30.54 29.90 29.71
31. WOZNIAK Maciej 18 UKS 190 Lodz 1:58.31 640 27.60 30.55 31.25 28.91
32. GEBKA Olaf 18 MKP Szczecin 1:58.60 636 27.91 30.45 31.12 29.12
33. KACZMARSKI Marcin 24 AZS AWF Warszawa 1:58.69 634 27.07 30.02 30.81 30.79
34. ZHURAVEL Nazar 15 WKS Slask Wroclaw 1:58.80 632 28.01 30.44 30.44 29.91
35. KOZIEJKO Bartlomiej 18 MTP Kormoran Olsztyn 1:58.96 630 28.03 30.15 30.33 30.45
36. POPRAWA Michal 24 AZS AWF Katowice 1:59.01 629 27.29 30.17 30.89 30.66
37. CIASTON Sebastian 19 UKP Unia Oswiecim 1:59.16 627 27.78 30.32 30.46 30.60
38. LECH Filip 17 KU AZS UMCS Lublin 1:59.42 623 28.36 30.37 30.26 30.43
39. BRUZDEWICZ Hubert 16 MTP Kormoran Olsztyn 1:59.50 621 28.38 31.04 31.17 28.91
40. DURAJCZYK Michal 21 AZS AWF Warszawa 1:59.54 621 27.86 30.39 30.61 30.68
41. KEDZIA Wiktor 18 MKP Szczecin 1:59.59 620 27.82 30.46 31.11 30.20
42. GOLENIEC Kamil 19 UKP Unia Oswiecim 1:59.63 619 28.53 31.03 30.60 29.47
43. FIKS Krzysztof 18 UKS 190 Lodz 1:59.79 617 28.56 31.12 31.42 28.69
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Event 2, Men, 200m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

44. SZCZERBA Adam 16 KU AZS UMCS Lublin 1:59.95 614 27.84 30.40 31.56 30.15
45. JURA Maciej 22 WKS Slask Wroclaw 1:59.96 614 27.60 30.04 31.33 30.99
46. CZERNIAK Konrad 20 KU AZS UMCS Lublin 1:59.97 614 27.92 30.69 30.69 30.67
47. JAKIMIAK Jakub 15 KS Narwal 2:00.06 613 28.50 31.01 31.17 29.38

GRINDALEN SVENDSEN M.18 Kongstensvommerne 2:00.06 613 27.82 30.99 30.90 30.35
49. CIESLA Oskar 17 AZS AWF Katowice 2:00.24 610 28.45 30.86 31.30 29.63
50. ROG Adrian 17 KP Sokol Rzeszow 2:00.30 609 28.46 30.73 31.18 29.93
51. BRZOSTOWSKI Axel 22 AZS AWF Katowice 2:00.37 608 27.79 30.70 31.37 30.51
52. GASTAL Jan 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:00.44 607 27.31 31.24 31.89 30.00

KUCZAK Adam 18 TP Zielona Gora 2:00.44 607 28.00 30.32 31.07 31.05
MLYNARCZYK Karol 18 UKS G-8 Bielany Warszawa2:00.44 607 27.72 30.01 31.41 31.30

55. KUBKOWSKI Bartlomiej 23 KS AZS UWM Olsztyn 2:00.48 606 28.06 30.40 31.27 30.75
56. LITWA Krzysztof 22 KU AZS AGH Krakow 2:00.64 604 27.70 30.38 32.05 30.51
57. WILK Jakub 16 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:00.65 604 28.27 30.89 31.44 30.05
58. FAJKOWSKI Piotr 17 MKS Trojka Lodz 2:00.96 599 27.73 30.31 31.65 31.27
59. CHALAT Stanislaw 19 UKS Skarpa Lublin 2:01.32 594 28.47 30.67 31.47 30.71
60. ZUBIK Stanislaw 17 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.34 594 28.28 30.42 31.36 31.28
61. DUDKIEWICZ Kacper 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:01.45 592 28.26 31.13 31.73 30.33
62. KOLCZYNSKI Stanislaw 21 SKP Legia Warszawa 2:01.46 592 26.96 30.61 31.76 32.13
63. RABAN Maciej 16 IKS Konstancin 2:01.51 591 27.22 31.27 32.14 30.88

WALISZEWSKI Piotr 16 KTP Iskra Konin 2:01.51 591 27.77 31.09 31.86 30.79
65. BALCERAK Jakub 18 MKS Trojka Lodz 2:01.55 590 28.11 30.87 31.92 30.65
66. JAWORSKI Norbert 20 KU AZS UMCS Lublin 2:01.66 589 28.96 30.82 31.23 30.65
67. ZIELINSKI Konrad 15 UKS 190 Lodz 2:01.78 587 27.78 30.97 32.45 30.58
68. OLLER Krzysztof 18 MTP Kormoran Olsztyn 2:01.79 587 28.65 31.34 31.34 30.46
69. GORAJ Marcin 17 UKS SMS Galicja Krakow 2:01.83 586 29.31 31.52 31.04 29.96
70. KOMOROWSKI Jan 17 MKS Trojka Lodz 2:01.90 585 28.14 31.05 31.92 30.79
71. CHODULSKI Jakub 18 UKS Skarpa Lublin 2:02.01 584 29.07 31.07 31.43 30.44
72. SZARPAK Marcin 17 AZS AWF Katowice 2:02.06 583 28.36 31.02 31.66 31.02
73. ROJ Jakub 17 MKP Szczecin 2:02.09 583 28.26 30.99 32.03 30.81
74. ROGOZINSKI Mateusz 19 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:02.16 582 28.37 30.49 31.50 31.80
75. MANKA Filip 18 UKS 190 Lodz 2:02.19 581 28.42 31.26 31.75 30.76
76. BUGALA Krzysztof 17 MKP Szczecin 2:02.23 581 29.15 31.45 32.05 29.58
77. PIORO Artur 27 MKS ,,Palac Mlodziezy'' 2:02.24 580 27.53 30.26 32.22 32.23
78. CHMIELEWSKI Krzysztof 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:02.28 580 28.31 31.05 32.03 30.89
79. GALON Michal 23 AZS AWF Katowice 2:02.34 579 28.55 31.04 31.61 31.14
80. DUTKOWIAK Wojciech 18 WKS Slask Wroclaw 2:02.61 575 28.33 31.44 32.13 30.71
81. MAYERBERG Kacper 18 UKP Unia Oswiecim 2:02.62 575 29.50 31.17 31.49 30.46
82. DEBSKI Szymon 19 UKS Nawa Skierniewice 2:02.65 575 27.99 30.65 32.28 31.73
83. ZAREMBA Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:02.66 575 28.70 31.50 31.73 30.73
84. KADROW Konrad 21 KU AZS UMCS Lublin 2:02.79 573 29.30 31.36 31.85 30.28
85. GOLENIEC Lukasz 21 AZS AWF Katowice 2:02.82 572 28.59 31.36 32.58 30.29
86. PYTLARCZYK Szymon 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:03.14 568 28.60 31.38 31.89 31.27
87. WODYNSKI Bartosz 16 KU AZS Politechniki Lodzkiej2:03.16 568 28.23 31.11 32.32 31.50
88. JURCZAK Kacper 17 MTP Kormoran Olsztyn 2:03.30 566 29.26 31.31 32.08 30.65
89. KARLINSKI Patryk 22 SRS Szansa-Start Gdansk 2:03.31 565 28.58 31.41 31.88 31.44
90. SOBIESZUK Kacper 16 UKS Skarpa Lublin 2:03.35 565 28.48 32.06 31.87 30.94
91. KUSINSKI Aleksy 16 UKS SP-149 Lodz 2:03.41 564 29.00 31.99 32.43 29.99
92. JASKIEWICZ Adrian 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:03.44 564 28.72 31.51 32.03 31.18
93. NOWICZKOW Jakub 17 KU AZS UMCS Lublin 2:03.55 562 29.22 31.97 32.32 30.04
94. MILBRANT Kacper 17 AZS AWF Katowice 2:03.57 562 28.80 32.60 32.49 29.68
95. WLAZLOWSKI Damian 19 MKS Polonia Warszawa 2:03.73 560 27.94 30.38 32.01 33.40
96. CWIEK Wiktor 15 BUKS Warszawa 2:03.91 557 28.73 32.14 32.11 30.93
97. CZERWINSKI Lukasz 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:04.00 556 28.43 31.82 31.63 32.12
98. WISNIEWSKI Adam 15 SPiR Aqua Zyrardow 2:04.04 556 28.41 31.97 32.72 30.94
99. RODKIEWICZ Radoslaw 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:04.42 550 29.19 31.70 32.43 31.10

100. ROMANOWSKI Dawid 15 UKS Piatka Konstantynow L.2:04.48 550 27.73 32.02 33.33 31.40
101. WIECKOWSKI Jakub 15 UKS Jagiellonka Warszawa2:04.51 549 28.32 32.18 32.33 31.68
102. RYBARCZYK Adam 18 IKS Konstancin 2:04.57 548 28.38 31.95 32.51 31.73
103. WOJCIECHOWSKI Kajetan15 MKS Trojka Lodz 2:04.63 548 29.81 32.27 32.31 30.24
104. PACZYNSKI Kornel 20 KU AZS UMCS Lublin 2:04.69 547 28.07 30.84 32.81 32.97
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Event 2, Men, 200m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

105. KRUTOWICZ Bartlomiej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:04.71 547 28.96 32.47 32.66 30.62
106. CHMIELEWSKI Michal 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:05.02 543 29.17 31.89 32.47 31.49
107. DOLOWY Grzegorz 16 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:05.04 542 29.00 31.36 33.01 31.67
108. MATYJASEK Maciej 16 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:05.10 542 29.50 31.93 32.53 31.14
109. WOZNIAK Kamil 18 UKS ,,FREGATA" Kolbuszowa2:05.14 541 29.12 32.13 31.91 31.98
110. KOSTYK Teodor 18 KS Posnania Poznan 2:05.21 540 28.74 32.21 32.61 31.65
111. KOZLOWSKI Kamil 18 SKP Legia Warszawa 2:05.41 538 28.82 32.28 32.95 31.36
112. ADAMCZEWSKI Eryk 18 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz2:05.44 537 27.72 31.82 33.46 32.44
113. SOBCZYK Maciej 23 KU AZS AGH Krakow 2:05.51 536 28.82 31.74 33.00 31.95
114. KEMPA Mikolaj 19 MMKS Kedzierzyn-Kozle 2:05.68 534 28.34 31.40 32.44 33.50

CHYRCHALA Rafal 16 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:05.68 534 29.39 32.25 33.09 30.95
116. KONCKI Bartlomiej 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:05.73 533 29.96 32.07 32.38 31.32
117. ZARYCHTA Marcel 15 KS OLIMPIA Lublin 2:05.83 532 28.05 31.41 33.35 33.02
118. WOZNIAK Kamil 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:06.00 530 29.13 32.02 33.32 31.53
119. SMIGIELSKI Mateusz 17 MKS Jedynka Lodz 2:06.03 530 29.17 31.72 33.12 32.02
120. PYCZOT Pawel 16 UKS Pirania Targowek 2:06.15 528 28.99 32.33 32.84 31.99
121. BIEDKA Mikolaj 15 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz2:06.18 528 28.86 32.65 33.15 31.52
122. MICHALSKI Wojciech 17 MUKS Gilus Gilowice 2:06.20 527 29.12 31.84 33.16 32.08
123. MISIARZ Adrian 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:06.30 526 28.75 31.98 33.18 32.39
124. ROGULIN Bogdan 17 SKP Legia Warszawa 2:06.60 522 29.36 32.67 33.10 31.47

BORSUK Lukasz 17 UKP Fala Krasnik 2:06.60 522 29.07 32.70 33.36 31.47
126. BOBER Pawel 15 UKS Zabianka Gdansk 2:06.66 522 29.19 31.96 33.00 32.51
127. KOTARSKI Jakub 17 UKS G-8 Bielany Warszawa2:06.90 519 28.62 32.05 33.31 32.92
128. WIECINSKI Andrzej 17 MTKP Delfin Torun 2:07.01 517 28.36 31.74 33.92 32.99
129. LESIK Jaroslaw 16 MKS SMS Victoria Raciborz 2:07.15 516 28.12 31.74 33.41 33.88
130. JEDRZEJEWSKI Mateusz 18 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:07.40 513 30.49 32.20 32.29 32.42
131. NIEDZIALEK Michal 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:07.61 510 30.07 32.47 32.90 32.17
132. PLESNIEROWICZ Kamil 16 KS Posnania Poznan 2:07.77 508 30.64 31.93 32.76 32.44
133. ABD EL RAZEK Jakub 16 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:07.86 507 29.19 32.48 33.34 32.85
134. CICHOCKI Maciej 18 UKS Ostrobramska 2:07.91 507 28.53 32.20 33.96 33.22
135. PACLAWSKI Jakub 18 Akademia Aqua Sport 2:07.92 506 29.80 33.01 33.31 31.80
136. LESNIAK Maksymilian 14 UKS 190 Lodz 2:08.10 504 29.78 32.65 33.35 32.32
137. POPIOLEK Dawid 16 UKS Skarpa Lublin 2:08.14 504 29.54 32.64 34.29 31.67
138. LUKASZCZYK Mateusz 18 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:08.38 501 29.64 32.47 33.30 32.97
139. LABICH Wiktor 15 MKS Trojka Lodz 2:08.49 500 29.04 32.19 34.00 33.26
140. JANECKI Mateusz 17 MKS ,,Palac Mlodziezy'' 2:08.60 498 29.85 32.69 33.51 32.55
141. DADOS Aleksander 17 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:08.61 498 29.76 32.62 33.85 32.38
142. KRYSIAK Michal 17 MKS Trojka Lodz 2:08.88 495 29.86 32.33 33.41 33.28
143. STAWARUK Michal 19 KU AZS Politechniki Lodzkiej2:09.28 491 28.97 32.26 33.43 34.62
144. NALEZNIK Jakub 17 MKP Szczecin 2:09.35 490 29.37 32.82 33.98 33.18
145. SUSZEK Wojciech 26 KS AZS AWF Biala Podlaska2:09.39 489 28.70 32.61 34.13 33.95
146. PANASIUK Mateusz 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:09.45 489 29.40 33.24 34.39 32.42
147. STEFANOWSKI Bartosz 15 UKS Nawa Skierniewice 2:09.52 488 29.26 32.61 34.22 33.43
148. RAPALA Tomasz 16 UKS GOS Raszyn 2:09.63 487 28.25 31.68 35.01 34.69
149. KVARV Kevin 17 Moss SK 2:09.69 486 29.01 32.37 34.42 33.89
150. WOJTASIAK Michal 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:09.79 485 29.53 32.91 33.58 33.77

STADAAS Helje 14 Moss SK 2:09.79 485 28.91 33.29 34.64 32.95
152. BOROWSKI Kacper 15 KS KSZO Ostrowiec Sw. 2:09.91 484 29.96 33.76 33.82 32.37
153. NOSARZEWSKI Kornel 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:09.93 483 29.33 32.69 33.94 33.97
154. MROZ Adam 15 UKS Olimpijczyk 23 2:10.25 480 29.68 33.23 35.53 31.81
155. KUDLINSKI Lukasz 15 UKS SP-149 Lodz 2:10.46 477 28.56 33.53 34.53 33.84
156. SZULIERZ Michal 17 KP AVIA Swidnik 2:10.49 477 29.81 33.57 33.46 33.65

BORZYMEK Hubert 16 UKS 307 Warszawa 2:10.49 477 30.17 33.37 33.65 33.30
158. CHELSTOWSKI Maciej 16 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:10.56 476 27.90 32.72 34.45 35.49
159. GALECKI Krzysztof 15 MKS Trojka Lodz 2:10.59 476 29.36 33.10 34.60 33.53
160. ROGUSKI Mateusz 15 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:10.61 476 30.06 33.02 33.51 34.02
161. WIECZORKOWSKI Nikodem14 UKS ,,Dwojka'' Tczew 2:10.64 475 29.89 33.07 34.89 32.79
162. KOSTANOWICZ Artur 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:10.93 472 28.83 32.57 34.98 34.55
163. SKIBIAK Hubert 14 UKS 190 Lodz 2:11.03 471 30.38 33.25 34.42 32.98
164. TASARZ Kacper 15 UKS ,,Dwojka'' Tczew 2:11.05 471 29.47 32.97 34.48 34.13

CHMIELOWIEC Mateusz 18 UKS Nawa Skierniewice 2:11.05 471 28.91 32.75 35.11 34.28
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Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

166. TUMIALIS Maciej 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:11.41 467 29.42 33.51 35.03 33.45
167. SKOWRONEK Hubert 16 UKS Nawa Skierniewice 2:11.51 466 29.20 34.31 36.55 31.45
168. OLCZAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 2:11.54 466 30.52 33.50 34.99 32.53
169. MASIUK Ksawery 14 UKS G-8 Bielany Warszawa2:11.66 464 31.30 33.87 34.01 32.48
170. GRZECZA Michal 14 TP Skalar Slupsk 2:11.84 463 30.23 34.45 33.79 33.37
171. KORONKIEWICZ Antoni 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz.2:11.87 462 29.46 33.18 34.78 34.45
172. WYTWER Daniel 14 KKS ,,Wlokniarz'' 1925 Kalisz2:11.96 461 29.45 33.89 34.88 33.74
173. ZUBRZYCKI Kacper 14 KS ,,Wisla'' Pulawy 2:12.05 460 30.16 34.06 35.19 32.64
174. BORSUK Mateusz 16 KS AZS AWF Biala Podlaska2:12.12 460 30.24 33.67 35.59 32.62
175. KOWOLIK Alex 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:12.47 456 30.29 33.89 34.59 33.70
176. SUSZEK Piotr 17 KS AZS AWF Biala Podlaska2:12.95 451 29.57 32.49 35.94 34.95
177. STACHECKI Jan 16 KS Posnania Poznan 2:13.01 450 31.25 33.17 34.78 33.81
178. BERBELSKI Adam 15 MUKS Wodnik Lask 2:13.11 449 30.10 34.42 35.16 33.43
179. KALUZA Jakub 16 MKP Bobry Debica 2:13.20 449 30.32 34.24 35.01 33.63
180. BEDNAREK Przemyslaw 14 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa2:13.30 448 31.10 33.41 34.71 34.08
181. ZEGLEN Milosz 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:13.31 447 29.89 33.16 34.93 35.33
182. ZAWADZKI Dominik 15 MKP Wodnik Bielsk Podlaski2:13.39 447 29.27 33.87 36.08 34.17
183. OSZCZAK Norbert 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz.2:13.54 445 30.91 33.93 35.35 33.35
184. PLEWKA Przemyslaw 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:13.69 444 30.32 34.04 35.86 33.47
185. GROTOWSKI Piotr 14 UKS SP-149 Lodz 2:13.82 442 30.47 34.20 35.61 33.54
186. RACINOWSKI Jakub 20 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:13.83 442 29.09 34.60 35.90 34.24
187. ZYCZKOWSKI Kamil 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:14.00 441 30.08 34.41 35.38 34.13
188. KURANTOWICZ Krzysztof 19 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:14.62 434 29.27 32.57 36.16 36.62
189. SZLEK Jan 15 TP Olimpijczyk Aleksandrow L.2:14.73 433 29.30 34.48 36.27 34.68
190. CHOLZYNSKI Nikodem 15 UKS Olimpijczyk 23 2:14.76 433 30.27 34.23 35.56 34.70
191. KAPALA Szymon 15 MTP Kormoran Olsztyn 2:14.92 432 31.35 34.35 35.41 33.81
192. KALISIAK Norbert 16 UKS Nawa Skierniewice 2:15.01 431 31.19 34.41 35.44 33.97
193. SULIGA Jeremi 18 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:15.41 427 29.15 32.91 36.74 36.61
194. TOMCZAK Tymoteusz 16 KS Posnania Poznan 2:15.56 425 30.83 34.56 35.87 34.30
195. SKALSKI Konrad 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:16.05 421 30.55 34.97 36.41 34.12
196. NAZARUK Piotr 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:16.15 420 30.22 34.10 35.58 36.25
197. BANASIK Samuel 14 IKS Konstancin 2:16.20 420 30.19 35.23 36.48 34.30
198. KRAJEWSKI Patryk 16 UKS Zabianka Gdansk 2:16.54 416 29.63 34.62 37.01 35.28
199. POGODA Filip 15 UKS Olimpijczyk 23 2:16.70 415 29.32 34.08 37.04 36.26
200. RUTKIEWICZ Jakub 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 2:16.72 415 29.98 35.23 36.07 35.44
201. RZASA Jacek 15 UKS Zabianka Gdansk 2:18.26 401 31.54 34.98 36.62 35.12
202. BRONCZYK Hubert 14 MTKP Delfin Torun 2:18.31 401 30.47 34.91 36.76 36.17
203. ZURAWSKI Marcel 17 UKS Zabianka Gdansk 2:18.32 401 30.96 35.10 36.33 35.93
204. WROBLEWSKI Michal 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:18.36 400 31.20 35.54 36.65 34.97
205. LOBODA Jakub 16 KS OLIMPIA Lublin 2:18.50 399 30.76 34.81 37.36 35.57
206. PRZYBYTNIAK Sean 15 UKS Zoliborz 2:18.53 399 31.02 35.16 36.95 35.40
207. KRUSZEWSKI Adrian 14 MTKP Delfin Torun 2:18.73 397 32.13 35.90 36.83 33.87
208. SLASKI Filip 14 SKF KS ,,Fenix'' Ozarow Maz.2:19.93 387 31.95 35.60 36.51 35.87
209. LINARD Bartosz 14 IKS Konstancin 2:19.94 387 31.36 35.96 37.82 34.80
210. ZIEBA Patryk 17 UKP Gryf Debica 2:20.08 386 31.61 35.40 36.96 36.11
211. MLYNARCZYK Mateusz 14 UKS 190 Lodz 2:20.30 384 32.54 35.89 36.80 35.07
212. LESNIEWSKI Patryk 15 UKS Piatka Konstantynow L.2:20.55 382 30.84 37.09 38.22 34.40
213. OCHMAN Mateusz 14 MKS Park Wodny Tarn. Gory2:21.48 374 31.60 36.99 37.04 35.85
214. KRYSIAK Kacper 14 MKS Trojka Lodz 2:21.54 374 32.95 36.06 37.01 35.52
215. PAWLAK Hubert 15 AZS Lodz 2:21.55 374 31.09 36.30 37.58 36.58
216. CHALAT Wojciech 14 UKS Skarpa Lublin 2:21.56 374 32.13 36.74 37.06 35.63
217. SWIC Mateusz 15 UKS Olimpijczyk 23 2:21.77 372 32.03 35.92 37.73 36.09
218. MANDZIUK Kewin 15 UKS ,,ORKA'' Zamosc 2:22.37 367 32.71 36.49 37.33 35.84
219. SZCZEPANSKI Jakub 15 MUKS Wodnik Lask 2:22.55 366 31.86 36.13 39.16 35.40
220. ZUCHOWSKI Kacper 15 UKP Jedynka Elblag 2:22.83 364 31.25 35.34 38.38 37.86
221. LYSONIEWSKI Oskar 14 MKS Trojka Lodz 2:23.22 361 31.98 36.56 38.13 36.55
222. MYNARSKI Wojciech 19 KS JUST SWIM Jelenia Gora2:23.29 360 30.01 37.44 39.33 36.51
223. ROGOZINSKI Radoslaw 15 MKS CKS-SMS Szczecin 2:23.42 359 31.79 36.44 37.55 37.64
224. JAKUBCZYK Patryk 17 S Szkola Plywania ,,Orka'' 2:23.58 358 32.20 35.60 37.29 38.49
225. ROWINSKI Dominik 15 MUKP Warszawianka- Wodny Park2:25.83 342 31.97 36.75 37.73 39.38
226. URBANEK Filip 15 MUKP Fala Ropczyce 2:27.44 331 30.88 36.74 40.10 39.72



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Piotr Bujak 11.03.2018 13:35 - Page 8

2018 Arena Grand Prix Puchar Polski
Lublin, 10. - 11.3.2018

Event 2, Men, 200m Freestyle, OPEN

Rank Age Time Pts 50m 100m 150m 200m

227. LITEWSKI Mikolaj 14 UKS 307 Warszawa 2:27.74 329 32.57 37.52 39.67 37.98
228. JODZIO Adrian 15 MUKS ,,Olimpijczyk'' Suwalki2:28.61 323 33.03 36.61 39.26 39.71
229. PRAGA Maksymilian 15 UKP ,,Polonia Warszawa'' 2:28.77 322 33.15 37.98 39.80 37.84
230. KRAS Bruno 14 IKS Konstancin 2:34.65 286 33.26 38.84 41.78 40.77
DSQ ZYRO Ignacy 14 UKS 307 Warszawa 2:11.32 29.62 33.63 34.56 33.51

O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


